



## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARYS AIDAS KAVECKIS

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 869997062, [aidas.kaveckis@klaipeda.lt](mailto:aidas.kaveckis@klaipeda.lt)

### FINANSŲ IR EKONOMIKOS KOMITETO VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2019 M.

2019 m. gegužės 10 d. įvyko pirmasis naujos kadencijos Finansų ir ekonomikos komiteto posėdis, kuriame buvau paskirtas komiteto pirmininku, o pavaduotoju - Vytis Radvila.

Pradėjo dirbti naujos sudėties komitetas: Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos atstovai Arūnas Barbšys ir Aidas Kaveckis, Liberalų sąjūdžio frakcijos atstovas Saulius Budinas, Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjungos frakcijos atstovas Arvydas Vaitkus, frakcijos „Už Klaipėdą“ atstovai Rimantas Taraškevičius ir Vytis Radvila bei „Titov ir teisingumas“ grupės atstovas Viačeslav Titov.

Komiteto nariai aktyviai dalyvavo posėdžiuose. Dėl pateisinamų ir objektyvių priežasčių A. Barbšys nedalyvavo – 4, S. Budinas ir R. Taraškevičius – 1, A. Vaitkus – 3, V. Titov – 6, A. Kaveckis – 9 posėdžiuose. Nė vieno posėdžio nepraleido komiteto pirmininko pavaduotojas V. Radvila.

Per ataskaitinį laikotarpį įvyko 19 komiteto posėdžių, svarstyti 195 klausimai. Iš jų išskirčiau miestui svarbių viešųjų erdvių – Atgimimo aikštės, Skulptūrų parko, Turgaus aikštės ir jos prieigų sutvarkymo projektų svarstymą, kurių įgyvendinimas pareikalaus nemažų miesto biudžeto lėšų, tačiau šie projektai negali būti atidėliojami, nes tai miesto reprezentacinės erdvės, kurias būtina kuo greičiau atnaujinti. Tai neabejotinai padidins miesto patrauklumą, pagerins verslo sąlygas, skatins investicijas.

2019 m. pradėjome analizuoti Savivaldybei pavaldžių akcinių bendrovių finansines ataskaitas, valdymo organizavimą. Būdamas komiteto pirmininkas Savivaldybei pavaldžių įstaigų ir įmonių veiklos skaidrumo ir atskaitomybės užtikrinimą laikau prioritetu. Todėl ir 2020 m. toliau tęsime finansinės įstaigų ir įmonių veiklos analizę, ieškosime geriausių sprendimų jų veiklos kokybei gerinti.

Džiaugiuosi mūsų su komiteto kolegomis konstruktyviu darbu ir panašiu požiūriu į svarbiausius miestui klausimus bei jų sprendimą. Reiškiu padėką komiteto sekretorei Lietutei Demidovai už puikų posėdžių organizavimą, operatyvų reagavimą į komiteto pirmininko bei narių prašymus.

Su visų posėdžių protokolais ir darbotvarkėmis galima išsamiai susipažinti/Klaipėdos miesto savivaldybės tinklalapyje adresu: <https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komitetai/finansu-ir-ekonomikos-komitetas/6197>

Komiteto pirmininkas

  
Aidas Kaveckis